МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  	  04.07.2017		№     3112

	О проекте межевания территории, предназначенной для размещения линейного объекта инженерной инфраструктуры местного значения – «завершение строительства водовода от насосно-фильтровальной станции № 5 до Стрелочного завода Д 1000 протяженностью 0,68 км и Д 1000 протяженностью 0,8 км по Бердскому шоссе», в границах проекта планировки территории, ограниченной перспективной городской магистралью непрерывного движения в направлении перспективного Матвеевского моста через реку Обь, Бердским шоссе, дамбой Комсомольского железнодорожного моста через реку Обь и рекой Обью в Первомайском районе

В целях определения местоположения границ образуемых и изменяемых земельных участков, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, постановлениями мэрии города Новосибирска от 20.11.2014 № 10114 «Об утверждении проекта планировки территории, ограниченной перспективной городской магистралью непрерывного движения в направлении перспективного Матвеевского моста через реку Обь, Бердским шоссе, дамбой Комсомольского железнодорожного моста через реку Обь и рекой Обью в Первомайском районе», от 22.03.2017 № 1135 «О подготовке проекта межевания территории, предназначенной для размещения линейного объекта инженерной инфраструктуры местного значения – «завершение строительства водовода от насосно-фильтровальной станции № 5 до Стрелочного завода Д 1000 протяженностью 0,68 км и Д 1000 протяженностью 0,8 км по Бердскому шоссе», в границах проекта планировки территории, ограниченной перспективной городской магистралью непрерывного движения в направлении перспективного Матвеевского моста через реку Обь, Бердским шоссе, дамбой Комсомольского железнодорожного моста через реку Обь и рекой Обью в Первомайском районе», руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект межевания территории, предназначенной для размещения линейного объекта инженерной инфраструктуры местного значения – «завершение строительства водовода от насосно-фильтровальной станции № 5 до Стрелочного завода Д 1000 протяженностью 0,68 км и Д 1000 протяженностью 0,8 км по Бердскому шоссе», в границах проекта планировки территории, ограниченной перспективной городской магистралью непрерывного движения в направлении перспективного Матвеевского моста через реку Обь, Бердским шоссе, дамбой Комсомольского железнодорожного моста через реку Обь и рекой Обью в Первомайском районе (приложение).
2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска в течение семи дней со дня издания постановления обеспечить опубликование постановления.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска.
	Исполняющий обязанности
мэра города Новосибирска
	Г. П. Захаров

Гальянова
2275008
ГУАиГ
2

2

Приложение
к постановлению мэрии
города Новосибирска
[bookmark: _GoBack]от 04.07.2017 № 3112

ПРОЕКТ
межевания территории, предназначенной для размещения линейного объекта инженерной инфраструктуры местного значения – «завершение строительства водовода от насосно-фильтровальной станции № 5 до Стрелочного завода
Д 1000 протяженностью 0,68 км и Д 1000 протяженностью 0,8 км
по Бердскому шоссе», в границах проекта планировки территории,
ограниченной перспективной городской магистралью непрерывного
движения в направлении перспективного Матвеевского моста
через реку Обь, Бердским шоссе, дамбой Комсомольского
железнодорожного моста через реку Обь и рекой
Обью в Первомайском районе

1. Текстовая часть проекта межевания территории (приложение 1).
2. Чертеж межевания территории (приложение 2).
____________

2

Приложение 1
к проекту межевания территории, предназначенной для размещения линейного объекта инженерной инфраструктуры местного значения – «завершение строительства водовода от насосно-фильтровальной станции № 5 до Стрелочного завода Д 1000 протяженностью 0,68 км и Д 1000 протяженностью 0,8 км по Бердскому шоссе», в границах проекта планировки территории, ограниченной перспективной городской магистралью непрерывного движения в направлении перспективного Матвеевского моста через реку Обь, Бердским шоссе, дамбой Комсомольского железнодорожного моста через реку Обь и рекой Обью в Первомайском районе

ТЕКСТОВАЯ ЧАСТЬ
проекта межевания территории
	Условный
номер образуемого земельного участка на чертеже межевания территории
	Учетный
номер кадастрового квартала
	Вид разрешенного
использования образуемого земельного участка в соответствии с проектом планировки
территории
	Площадь образуемого земельного участка, га
	Адрес земельного участка
	Возможные способы
образования земельного
участка

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	ЗУ1
	54:35:081295
	Коммунальное обслуживание
	0,0015
	[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5]Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, Бердское шоссе, (2/3)
	Путем образования земельного участка из земель, находящихся в муниципальной или государственной собственности

	Итого:

	0,0015

______________

2

2

[image: \\srv-architect3\Проекты планировки\_ОТДЕЛ ГРАД.ПОДГОТОВКИ ТЕРРИТОРИЙ\0_ПРОЕКТЫ МЕЖЕВАНИЯ АКТИВНЫЕ\Г_Е_2016 ТЗ ПМ водовод 1000 ПП Старое шоссе\ПОСТАНОВЛЕНИЕ об УТВЕРЖДЕНИИ\Приложение_чертеж 15.06.2017.jpg]
image1.png

image2.jpeg
VcioBHbIE 0003HAYCHHUS

YEPTEX

MEKEBAHNS TEPPUTOPUH

1(1)

- KpacHbIC JIMHUH, YTBEPIKICHHbIC B COCTABE MIPOCKTA
IJTAHAPOBKH TEPPHTOPHH, TPAHHUIIBI CYINECTBYFOIIUX
DJIEMEHTOB TUIAHUPOBOYHOM CTPYKTYPHI

- [PaHHILIBI 00Pa3yeMOro 3eMeIbHOIO yJacTKa

3V 1(1) - ycioBHbli HOMEp 00pa3yeMoro 3eMeJbHOIO y4acTKa

bepockoe wocce

- HQUMCHOBAHHC 3JICMCHTA yJ]Pl‘iHO-,}]()pO)KHOi;l CCTH

[Ipunoxenue 2

K IPOEKTY MEXEBaHHA TEPPUTOPUH, TpPEIHA3HAYCHHOU
Ul pa3sMeIleHHUs JIMHEMHOro o00beKkTa HWHXEHEpHOU
UHQPACTPYKTYPbl MECTHOTO 3HAYCHHS — «3aBEpLICHHE
CTPOMTENBCTBA BOJOBOJA OT HACOCHO-(PUIBTPOBAIBHOM
cranmuu  Ne 5 go Crpemounoro 3aBoma J[ 1000
poTsKeHHOCTHIO 0,68 KM 1 /1 1000 mpoTs7K€HHOCTBIO
0,8 xM mno bepackomy miocce», B TIpaHULAX IPOEKTa
IJIJAHUPOBKU TEPPUTOPUM OTPAHUYEHHOW IEPCHEKTUBHOU
TOpPOJICKOM MAarucTpajbl0 HENPEPHIBHOTO JIBKEHHUS B
HaIpaBJIEHUHU NIEPCIIEKTUBHOIO MaTBeeBCKOTO MOCTa uepe3
pexy OOb, bepackum mocce, namboit Komcomonbckoro
KEIE3HOAOPOKHOr0 MocTa uepe3 peky O0b u pexoit O0bt0
B [IepBoMaiickoM paiioHe